โครงการ จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว  จำนวน 11 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพ่ือใช้ในราชการ นั้น  
  การจัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว    ของสถานีตำรวจภูธรช้างกลาง    จำนวน 11  รายการ      
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ร้านเทพอักษร(ขายส่ง,ขายปลีก)   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 12,000 บาท 
(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)   รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง  

ประกาศ ณ วันที่  25 กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

( พงศ์พิชาญ  ชยานนท์พิริย )